
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS

DESPACHO

De: SEJUS-GEINFO

Para: SEJUS-NUCOM

Processo Nº 0033.023409/2023-11

Assunto: Análise de propostas

 

Senhora Chefe,

 

Com os cumprimentos de estilo, vimos por meio deste em atenção
ao Despacho 0049889516 para realizar a análise técnica das propostas referente ao pregão eletrônico
702/2023/SUPEL/RO.

 

 

FORNECEDOR ID ITEM DESCRIÇÃO
APTA

OU
NÃO

OBSERVAÇÃO

51.835.693 ODAILSON
NOGUEIRA DOS

SANTOS
 CNPJ:

 51.835.693/0001-73 

  ������0049867446 4 Monitor 27' Não
Apta

Resolução ofertada pela
fornecedor inferior ao TR.
Requerido: mínima de 3480

x 2160 dpi.
Ofertado:(1080p) 1920 x

1080 a 60 Hz
 

Proposta sem modelo

GTF IMPORTS LTDA
CNPJ:

52.348.765/0001-10

0049867638
 0049868117 4 Monitor 27' Não

Apta

Resolução ofertada pela
fornecedor inferior ao TR.
Requerido: mínima de 3480

x 2160 dpi.
Ofertado:(1080p) 1920 x

1080 a 60 Hz
FL SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA

LTDA
CNPJ:

26.930.358/0001-07

0049867764 4 Monitor 27'
Não
Apta

Resolução ofertada pela
fornecedor inferior ao TR.
Requerido: mínima de 3480

x 2160 dpi.
Ofertado:(1080p) 1920 x

1080 a 60 Hz

 

 

 

Despacho 0049889516         SEI 0033.023409/2023-11 / pg. 1



Remeto os autos para continuidade do certame conforme observações disponibilizadas na
planilha acima.

Sendo o que se apresenta ao momento, renovamos votos de estima e consideração nos
colocando sempre a disposição para dirimir eventuais dúvidas que possam surgir. 

 

 

 

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por LILIAN GABRYELA NASCIMENTO DOS SANTOS ,
Assessor(a), em 18/06/2024, às 14:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo
18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049889516 e o código CRC E903B1FD.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0033.023409/2023-11 SEI nº 0049889516

Despacho 0049889516         SEI 0033.023409/2023-11 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0049889516

